
                                                                   

 

                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                             тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.декабря  2022 г.                                                                                          №111 

 

О внесении изменений в постановление 

 Администрации  Гмелинского сельского  поселения 

 от 24.12.2019 № 94 «О проведении ярмарки по   

продаже товаров на территории Гмелинского  

сельского поселения Старополтавского 

 муниципального района Волгоградской области» 

 
 

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", 

Приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской обл. от 14.09.2016 N 23-н 

"Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области",  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

        1. Внести в постановлением администрации Гмелинского сельского поселения от 

24.12.2019г.  № 94 «О проведении ярмарки по  продаже товаров на территории 

Гмелинского сельского поселения Старополтавского  муниципального района 

Волгоградской области»,  следующие изменения: 

        1.1.  Пункт 1.2  Период проведения ярмарки: с 01 января 2020г. по 31 декабря 2022г. 

изложить в следующей редакции 

            «Пункт 1.2  Период проведения ярмарки: с 01 января 2020г. по 31 декабря 2027г» 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в 

сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения. 

 

 

Глава Гмелинского 

сельского поселения                                                                      М.П.Бутенин                              

 

 

 

 

 

 

 


